1353–1439.—Five rolls of accounts of St. Saviour's Hospital, largely of agricultural produce and expenses.

1353, Mich.—1354, Mich. Robert Cottone, "claviger." Total receipts, 39*l.* 9*s.* 11½*d.*; expenses, 39*l.* 19*s.* 6¾*d.* Mention occurs of a garden called "le Duffuszerd."

1374–5.—Nicholas de Banham, "claviger," in the time of brother Nicholas de Snyterton, hospitaler. Among the receipts are oblations "de pixide," 2*s.* 9*d.* Rents appear in this account. The stipend of the *claviger* is one mark. "In stipendio capellanorum nihil, quia in compoto domini." Mention occurs of "le vynezerd." A deficiency of 38*l.* 0*s.* 10*d.* was made up "de cofris

domini, de quibus dominus habebit allocacionem in compoto suo proprio, quia ipse satisfacit omnibus tangentibus ipsum compotum."

1385-6.—Brother Walter de Totyngtone, hospitaler. Oblations, 2s. 5*d.* Receipts, 10*l.* 17*s.* 11*d.* Expenses, 185*l.* 5*s.* 10¾*d.* Nicholas Banham is still claviger. "In stipendio Willelmi Palfreyman xij*s* x*d.*, et non plus, quia sibi donata pro amore hospitalarii eidem extendunt per tempus hujus compoti ad xii*s*. In tunica sua cum linura v*s* vi*d.* In roba cum furrura hoc anno data Willelmo atte Lee, quia multa bona procurans, et semper excusans nimiam absenciam W. hospitalarii per moram factam London. pro negociis ecclesie, xvij*s* viij*d.*, unde in furrura ij*s*. Item in roba Willelmi Rys, quia amicus ecclesie etc., causa supra, xvij*s* viij*d.* unde in furrura ij*s*." John Kyrkestede is rewarded in the same way for the same reason. "In liberacione T. Hasteley nihil computatur quia pro singulari amore persone sue [*sic*]. Item in panno albo dato confessori domine die novi anni vij*s* causa supra." "Stipendia sacerdotum; Item in salariis domini Johannis de Aleunby, domini Johannis Lomb, et domini Johannis Baroun, vi*li*, cuilibet eorum xl*s*." There follows a further account by Totyngton, "de hiis que non concernunt compotum officii sui, anno qua supra," in which while the receipts are 13*s* 4*d.* the expenses are 15*l.* 17*s.* 2¾*d.* Under the head of "Elemesina" are noted 25*s* spent in necessaries for five clerks at the Hospital; 20*d.* to a poor man to buy seed for his land; 20*s* to the fabric of the church at Melford; "in expensis factis London. circa Johannem Mykelwode addiscentem scribere cum Ketyryngham, xl*s*, viz. in mensa, in lecto, in necessariis pro corpore suo, et stipendio magistri sui, per compotum Johannis de Botlysham, attorney hospitalarii in hac parte." Under the head of "Dona," "Item in dono tribus clericis domine Norff. venientis illuc pro honore et solacio parochianorum apud Melford, in iii. paribus caligarum de sanguin, iij*s* ix*d.*, prec. par. xv*d.* Item, in dono Johanni Allertone, quando missus per dominam comitissam Norff. fuit presens in sessione pacis in theloneo per ministros domini abbatis, ne rebellio etc. xij*s* iij*d.* In dono famulo suo xx*d.*" At the visitation of the convent on St. Saviour's day each professed monk had 6*d.* and the prior 12*d.*